

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>39 335,21</b>				
1	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 <i>(0,15*0,15)*2,2</i> <i>(0,2*0,15)*2,2</i>	m3	0,11550 0,04950 0,06600	4 923,00	568,61	2,53999	0,29337	0,00000	0,00000
2	334353111R00	Bednění sloupů čtvercových pl. do 0,9 m2 zřízení <i>(4*0,15)*2,2</i> <i>(2*0,2+2*0,15)*2,2</i>	m2	2,86000 1,32000 1,54000	800,00	2 288,00	0,00756	0,02162	0,00000	0,00000
3	334353211R00	Bednění sloupů čtvercových pl.do 0,9 m2 odstranění	m2	2,86000	280,80	803,09	0,00004	0,00011	0,00000	0,00000
4	342263513R00	Revizní dvířka DP1EW 30S <i>A2-03 : 1</i>	kus	1,00000 1,00000	8 944,00	8 944,00	0,00477	0,00477	0,00000	0,00000
5	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm <i>A2-05 : 0,72*2,7</i>	m2	1,94400 1,94400	1 155,60	2 246,49	0,11219	0,21810	0,00000	0,00000
6	346244315R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm <i>A2-21b : 0,94*2,9</i> <i>A2-21c : 0,94*2,9</i> <i>A2-23 : 0,9*1,2</i> <i>přizdívka za umyvadla : 2,95+3,3</i> <i>A2-27 : 0,9*1,2</i>	m2	13,86200 2,72600 2,72600 1,08000 6,25000 1,08000	1 239,00	17 175,02	0,11140	1,54423	0,00000	0,00000
7	342263513R00r	Revizní dvířka DP1EW 30S <i>A2-21 600*800 : 1</i>	kus	1,00000 1,00000	7 310,00	7 310,00	0,00477	0,00477	0,00000	0,00000
<b>Díl: 34 Stěny a příčky</b>						<b>22 103,14</b>				
8	342013124RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5mm izolace tloušťky 40 mm, EI 90	m2	15,24275	1 246,00	18 992,47	0,05171	0,78820	0,00000	0,00000
9	347010000RXI1	Předstěna SDK,tl.75 mm,ocel.kce jednoduchá, 2x12,5mm, tl. izolace 40 mm impregnovaná <i>A2-05 : 2,95*1,2</i>	m2	3,54000 3,54000	878,72	3 110,67	0,02919	0,10333	0,00000	0,00000
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>11 076,19</b>				

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
10	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,38250	965,70	1 335,08	0,01369	0,01893	0,00000	0,00000
bez dodávky izolace A2-02 : 0,35*2,45+0,25*2,1 <span style="float: right;">1,38250</span>										
11	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	0,90000	398,00	358,20	0,11369	0,10232	0,00000	0,00000
12	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,05940	2 038,50	121,09	0,01693	0,00101	0,00000	0,00000
0,9*0,55*0,12 <span style="float: right;">0,05940</span>										
13	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,05940	111,60	6,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	7,95900	809,61	6 443,69	0,01691	0,13459	0,00000	0,00000
A2-16 : -5,85 <span style="float: right;">-5,85000</span> A2-02 : <span style="float: right;">20,42900</span> 2,1*1,9+0,45*6,2+0,37*3,7+0,5*9,6+0,5*9,6+0,3*4+0,4*3, 7 A2-24 : -6,62 <span style="float: right;">-6,62000</span>										
15	416026128R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	3,39000	829,35	2 811,50	0,01691	0,05732	0,00000	0,00000
A2-23 : 1,25 <span style="float: right;">1,25000</span> A2-22 : 2,14 <span style="float: right;">2,14000</span>										
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>55 416,68</b>				
16	632413160R00	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	6,15000	945,90	5 817,29	0,12600	0,77490	0,00000	0,00000
A2-01 : 6,15 <span style="float: right;">6,15000</span>										
17	631312141RX1	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách A2-16/17;A2-22/23	m	11,07500	4 478,50	49 599,39	0,05000	0,55375	0,00000	0,00000
A2-16/17 : 1,7 <span style="float: right;">1,70000</span> A2-22/23 : 0,8 <span style="float: right;">0,80000</span> u hl. vstupu : 7,275+1,3 <span style="float: right;">8,57500</span>										
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 571,56</b>				
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,37878	855,00	323,86	0,00128	0,00048	1,80000	0,68180
(0,6+0,47)*2,95*0,12 <span style="float: right;">0,37878</span>										

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	2,44000	118,80	289,87	0,00033	0,00081	0,01223	0,02984
		0,8*3,05		2,44000						
20	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,61500	2 759,00	1 696,79	0,00000	0,00000	2,20000	1,35300
		A2-01-viz.PD : 6,15*0,1		0,61500						
21	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 M. A2-16	m2	9,04300	70,10	633,91	0,00000	0,00000	0,02000	0,18086
		A2-16 : 2,5*2		5,00000						
		0,65*1,08		0,70200						
		A2-22/23 : 2,57*1,3		3,34100						
22	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	6,02300	175,74	1 058,48	0,00067	0,00404	0,31900	1,92134
		A2-16/A2-17 : (1,7*3,05)-(1,1*1,97)		3,01800						
		A2-21/A2-03 : 0,875*2,2		1,92500						
		A2-23 : 0,9*1,2		1,08000						
23	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm M. A2-05	m2	4,90000	190,55	933,70	0,00033	0,00162	0,04734	0,23197
		(1,5+2)*0,8		2,80000						
		(1,5+2)*0,6		2,10000						
24	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří M. A 2-16	kus	1,00000	904,39	904,39	0,00000	0,00000	0,08000	0,08000
25	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,11500	119,47	730,56	0,00000	0,00000	0,06800	0,41582
		A2-22-23 : (1,4*1,6)+(3,1*1,25)		6,11500						
<b>Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>2 689,46</b>				
26	972054492RX5	Vybourání a zapravení otvoru 300x300mm dle PD	soubor	2,00000	1 344,73	2 689,46	0,00000	0,00000	0,04100	0,08200
		M 1-30- ZTI : 2		2,00000						
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 235,91</b>				
27	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,88582	889,58	5 235,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>96 532,37</b>				

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	1	Drobné stavební úpravy
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
28	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	7,30000	692,00	5 051,60	0,00672	0,04906	0,00000	0,00000
Montáže zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.										
29	76600T01	D+M T1 Dveřní křídlo vnitřní,dřev., 700x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou,vnitřní výplň odlehč.deskou DTD,vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	2,00000	12 907,28	25 814,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	76600T03	D+M T3 Dveřní křídlo vnitřní s pás.ochranou,dřev.,800x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou, vnitřní výplň odlehč.deskou DTD,vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	3,00000	17 729,37	53 188,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	76600T03TS2	D+M T3- TS 2 Dveřní křídlo vnitř,dřev.,800x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou, vnitřní výplň odlehč.deskou DTD,	soubor	1,00000	17 729,37	17 729,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	76600T10	D+M T10 Dveřní křídlo vnitřní,dřev., 800x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou,vnitřní výplň odlehč.deskou DTD, EW30/DP3-C vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	-1,00000	20 413,59	-20 413,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	76600T13	D+M T13 Vestavěná 1křídlová policová skříň,375x1920x550mm,vč. 5ks polic,z DTD lamin. tl.18mm,ABS hrany tl.2mm,vč. boků,zad a nábytkových úchytek,vč.kování a PÚ dle PD	soubor	-1,00000	9 179,15	-9 179,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	76600T16	D+M T16 Dveřní křídlo vnitřní s pás.ochranou,dřev.,800x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou, vnitřní výplň odlehč.deskou DTD,vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	1,00000	17 729,37	17 729,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	76600T17	D+M T17 Dveřní křídlo vnitřní s pás.ochranou,dřev.,800x1970 mm,plné,hladké,otočné s polodrážkou, vnitřní výplň odlehč.deskou DTD,vč.zárubně,kování a PÚ (dle PD)	soubor	1,00000	17 729,37	17 729,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	
36	76600TS02	D+M TS2 Stávající dvevní křídlo vnitřní,P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,800x1970mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-1,00000	4 590,07	-4 590,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
37	76600TS04	D+M TS4 Stávající dvevní křídlo vnitřní,L i P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,1100x1970mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-1,00000	982,39	-982,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
38	76600TS05	D+M TS5 Stávající dvevní křídlo vnitřní,P,dřev.,plné,otoč.s polodrážkou,zárub.ocel.,1100x1970mm, křídlo a zárub.vyspravit,nalep.pás.ochranu,kování a PÚ dle PD	soubor	-1,00000	1 121,60	-1 121,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
39	76600TS06	D+M TS6 Stávající vestavěná skříň policová, š.900mm x v.2500mm x hl. 500mm,dvířka vč.rámu přebrousit přetmelit,natřít. Vyspravení závěsů a kování, vč. PÚ dle PD	soubor	-1,00000	4 636,47	-4 636,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
40	766825821R00	Demontáž vestavěných skříň 2křídlových A2-19	kus	1,00000	213,26	213,26	0,00000	0,00000	0,11040	0,11040	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>513 454,94</b>					
41	767000ZX	D+M systém generálního klíče všech dodávaných vložek vč. příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	24 670,26	-24 670,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
42	76700Z10	D+M Z10 Madlo opěrné trubkové z nerez.oceli,pevné,svislé,délka 500 mm,kotvené pomocí rozet,o trubky 28mm, vč.kotvicího mat.,rozet a PÚ, příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	1 668,58	-1 668,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
43	76700Z12	D+M Z12 Madlo opěrné trubkové z nerez.oceli,pevné,vodorovné i svislé,délka min.600x600mm,kotvené pomocí rozet,o trubky 28mm, vč.kotvícího mat.,rozet a PÚ, příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	3 059,72	-3 059,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
44	76700Z13	D+M Z13 Madlo sklopné pro očistu pacienta,nástěnné,opěrné,z trubkové nerez.oceli,o trubky 28mm,délka 800mm,vč.kotvícího mat. a PÚ, příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	3 338,14	-3 338,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
45	76700Z14	D+M Z14 Zástěna u sprch.boxu,kotvení-rozety,v oblouku kotvit nerez.lankem do strop.kce,délka 2275 mm ,vč.kotvícího mat.,rozet,kroužků a závěsu,PÚ, příslušenství, dle PD	soubor	-1,00000	13 908,43	-13 908,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	76700Z15	D+M Z15 Zrcadlo vlepeno do obkladu,400x625mm,spára mezi zrcadlem a obkladem ve stejném materiálu jako spáry obkladu, plošně je zrcadlo zalicováno s obkladem, dle PD	soubor	2,00000	2 595,67	5 191,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	76700Z16	D+M Z16 Zrcadlo v Al.rámu, 400x600mm,sklopné-se sklopnou pákou nevystupující do prostoru, dle PD	soubor	-1,00000	7 139,34	-7 139,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	76700Z17	D+M Z17 Sedátko do sprchy,400x450mm,sklopné na stěnu,ocel.trubka,nosnost min.150kg,při kotvení do SDK příčky výztuhy,vč.kotvícího mat.a PÚ, dle PD	soubor	-1,00000	5 099,53	-5 099,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
49	76700Z4	D+M Z4 Vnitřní dveře 1400x2000mm, vč. zárubně, PÚ, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,00000	136 691,00	273 382,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	76700ZXX1	D+M ZXXX Dveřní práh z nerez.plechu tl.3mm,délka 1100mm,přípevněno vruty do hmoždinek,pro přechod různých druhů podlah, dle PD	soubor	-5,00000	1 807,79	-9 038,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
51	767X00K2	D+M KAZETY 2 - Minerální kazetový podhled 600x600mm, vč. roštu, kotvení, doplňků, pomocných prací dle PD	m2	52,66240	769,13	40 504,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	nc 1	okno pevné-recepce		1,00000	58 455,00	58 455,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
okno pro podávání informací a evidenci pacientů, včetně stavebních úprav, dodávky a montáže parapetu, 2 ks dorozumivacího zařízení										
53	75O181OA0	ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK- DOPLNĚNÍ- Z 19	KUS	1,00000	20 680,00	20 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	NC 1	rozšiřovací profil vstupních dveří Z 1	bm	12,88000	1 289,00	16 602,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				2,79+7,3+2,79						
				12,88000						
55	NC 4	záměna skel z dvojskla na trojsklo- vnější	kom	1,00000	167 765,00	167 765,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
56	54926002R	Zámek zadlabací vložkový bezpečnostní K 102 PP P/L	kus	-1,00000	1 202,00	-1 202,00	0,00044	-0,00044	0,00000	0,00000
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>1 761,38</b>				
57	76900OS4	D+M OS4 Nadsvětlík dveří, řezaná samolep.fólie do skleněného nadsvětlíku, výška písma cca 80mm, délka nápisu cca 1400mm, dle PD	soubor	2,00000	880,69	1 761,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 536,72</b>				
58	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	9,30000	76,00	706,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
59	771475014RU9	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm lep. PCI Flexmörtel, spár. PCI Nanofug® Premium	m	11,30000	161,00	1 819,30	0,00042	0,00475	0,00000	0,00000
				A2-01 : 11,3						
				11,30000						
60	597642032R	Dlažba Taurus Granit reliéfní 300 x 300 x 9 mm Rio Negro	m2	1,42945	707,00	1 010,62	0,01920	0,02745	0,00000	0,00000
				11,3*0,11*1,15						
				1,42945						
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>112 726,01</b>				
61	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	20,00000	80,00	1 600,00	0,00003	0,00060	0,00000	0,00000
62	776531025RX3	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3-5 mm včetně adhézního můstku	m2	57,28000	206,35	11 819,73	0,00371	0,21251	0,00000	0,00000
				A2-04 : -4,3						
				-4,30000						

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		61,58		61,58000						
63	776531025RX5	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.8-12 mm včetně adhézního můstku	m2	3,39000	382,09	1 295,29	0,00760	0,02576	0,00000	0,00000
		A2-22 : 2,14		2,14000						
		A2-23 : 1,25		1,25000						
64	77655534RX1a	Lepení vysoce zátěžové vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	57,58000	173,77	10 005,68	0,00025	0,01440	0,00000	0,00000
		lité : 61,58		61,58000						
		M. 2-04 : -4,3		-4,30000						
		u informací : 2,25		2,25000						
		2x : -1,95		-1,95000						
65	77655534RX1c	Lepení protisklzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	3,39000	208,66	707,36	0,00025	0,00085	0,00000	0,00000
		A2-22 : 2,14		2,14000						
		A2-23 : 1,25		1,25000						
66	77655534RX1d	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých	m2	7,80000	227,08	1 771,22	0,00052	0,00406	0,00000	0,00000
		2.2x : 1,95		1,95000						
		2.016 : 5,85		5,85000						
67	77655535RX1a	Vytažení vysoce zátěžové vinylové podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument.	m	53,60000	264,60	14 182,56	0,00025	0,01340	0,00000	0,00000
68	77655535RX1c	Vytažení protisklzné vinylové podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument.	m	19,00000	297,18	5 646,42	0,00025	0,00475	0,00000	0,00000
		19		19,00000						
69	77655535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých na stěnu vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	-2,70000	264,60	-714,42	0,00052	-0,00140	0,00000	0,00000



## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		-2,7		-2,70000						
70	28342455R	Lišta soklová PVC pro vinyl Bolta 10660, 60 x 13,3 mm	m	20,00000	76,02	1 520,40	0,00050	0,01000	0,00000	0,00000
71	2841224R2D	antistaticky vodivá homogení podlahovina na bázi PVC tl. 2 mm	m2	9,63700	991,27	9 552,87	0,00278	0,02679	0,00000	0,00000
		7,8*1,15		8,97000						
		5,8*0,1*1,15		0,66700						
72	2841224RxA	podlahovina vysoce zátěžová vinylová tl. 3mm, tvrz. povrchová úprava, dle PD bezesměrný dekor s příměsí transparentního vinylového granulátu pro 3D efekt	m2	72,38100	611,15	44 235,65	0,00290	0,20990	0,00000	0,00000
		plocha : 61,58*1,15		70,81700						
		sokl : 53,6*0,1*1,15		6,16400						
		A2-04 :								
		-4,3*1,15		-4,94500						
		informace : 2,25*1,15		2,58750						
		2x : -1,95*1,15		-2,24250						
73	2841224RxC	podlahovina protiskluzná vinylová tl. 3mm, rubová vrstva z plnidlového PVC, výztuha ze skelné sítě bezesměrný nášlapná vrstva z čistého vinylu bez plniv, dle PD	m2	7,45200	814,54	6 069,95	0,00290	0,02161	0,00000	0,00000
		A2-22-23 : 6,8*0,1*1,15		0,78200						
		3,9*1,15		4,48500						
		19*0,1*1,15		2,18500						
74	5537007121R	Lišta přechodová samolepicí plochá Al elox stříbro, š. 35 mm, l = 2700 mm	kus	4,00000	414,90	1 659,60	0,00057	0,00228	0,00000	0,00000
75	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,54550	6 184,60	3 373,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>-95 032,02</b>				

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
76	777811211RX1	Litá stěrka podlahový polyuret.systém vč. dodávky všech materiálů, broušení, tryskání a vyrovnání dle PD	m2	-61,58000	1 530,35	-94 238,95	0,02121	-1,30611	0,00000	0,00000
77	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	-1,30611	607,20	-793,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>36 251,06</b>				
78	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	19,00000	261,00	4 959,00	0,00013	0,00247	0,00000	0,00000
79	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	21,89260	27,65	605,33	0,00021	0,00460	0,00000	0,00000
				<b>-73,9074+95,8</b>	<b>21,89260</b>					
80	781441906RX1	Oprava obkladů, včetně dodávky materiálu a pomocných prací	m2	-3,63600	927,10	-3 370,94	0,01231	-0,04476	0,00000	0,00000
81	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	31,09260	464,04	14 428,21	0,00491	0,15266	0,00000	0,00000
				<b>-73,9074+105</b>	<b>31,09260</b>					
82	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	11,96000	213,26	2 550,59	0,00042	0,00502	0,00000	0,00000
				<b>-24,45+36,41</b>	<b>11,96000</b>					
83	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	21,37000	213,26	4 557,37	0,00042	0,00898	0,00000	0,00000
				<b>-2,02+23,39</b>	<b>21,37000</b>					
84	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem	m	69,97000	55,29	3 868,64	0,00004	0,00280	0,00000	0,00000
				<b>-18,18+88,15</b>	<b>69,97000</b>					
85	59781374M6	Obkládačka glazovaná keramická 20x25 cm, dle PD	m2	21,48500	373,21	8 018,42	0,01943	0,41745	0,00000	0,00000
				<b>105-83,515</b>	<b>21,48500</b>					
86	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,54922	1 155,17	634,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>9 644,87</b>				
87	783222140RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x samozákladující barva Rokosil S 2199	m2	3,90000	219,00	854,10	0,00050	0,00195	0,00000	0,00000
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.										
88	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	38,00000	183,00	6 954,00	0,00028	0,01064	0,00000	0,00000
včetně pomocného lešení.										

## Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	1	Drobné stavební úpravy	
R:	1	stavební	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		konzoly parapetů : 38		38,00000						
89	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	24,50000	74,97	1 836,77	0,00009	0,00221	0,00000	0,00000
		potruví ÚT : 14,8+9,7		24,50000						
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>9 171,01</b>				
90	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	111,19900	18,76	2 086,09	0,00007	0,00778	0,00000	0,00000
		A2-21 : (2,85+2,85+1,1+1,1+1,1+1,1+1,04+0,7+0,7+1,04)*0,8		10,86400						
		A2-22 : (2,55+1,3+1,3+1,3+2,55+1,3)*0,8		8,24000						
		A2-02x : (1,2+1,2+1,5+1,1-1,6)*2,95		10,03000						
		A2-03-viz. škrábání : 13,595		13,59500						
		A2-223 : (2,55+2,55+1,4+1,4+1,4+1,4)*2,7+1,4*2,7-(0,8*2+0,9*2)		29,27000						
		A2-225 : (3,05*2+1,95*2)*2,9-2*0,9		27,20000						
		1.np : 12		12,00000						
91	784195412R002	Malba tonované, bez penetrace, 2 x dle barevného řešení	m2	111,19900	46,40	5 159,63	0,00029	0,03225	0,00000	0,00000
92	784195412RX3	Malba stěn - omyvatelný včetně tmelení a přebroušení podkladu donášková služba	m2	5,00000	144,15	720,75	0,00029	0,00145	0,00000	0,00000
93	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	29,04600	41,47	1 204,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A2-22-23 : 1,55*1,55+0,7*1,3+1,55*2,95+0,8*1,3+3,1*1,7+0,8*1,3+0,3*0,72		15,45100						
		A2-03 : 6,1*2,95-(1,6+1,6+1,2)		13,59500						
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 981,90</b>				
94	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,08703	244,86	1 245,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,08703	22,71	115,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
96	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,08703	300,15	1 526,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

### Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	1	Drobné stavební úpravy
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.										
97	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,08703	144,15	733,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
98	979999998RX1	Poplatek za skládku veškeré suti, včetně jejího roztřídění umožňující maximální recyklaci a využití jako druhotnou surovinu	t	5,08703	464,04	2 360,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000